平成 20 年２月 29 日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 福田 吉孝

（コード番号 8515 東証第１部・大証第１部）

問合わせ先  広報部長 香山 健一

（TEL. 03-4503-6050（広報部）03-4503-6100（IR 室））

2010 年満期 A号乃至 G号ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）

の払込完了についてのお知らせ

 平成 20 年２月 13 日開催の当社取締役会において決議いたしました、2010 年満期 A号乃至 G号ユ

ーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）（A号乃至 G号を合わせて以下「本

新株予約権付社債」という。）の発行（払込金額合計 700 億円）につきまして、本日払込が完了いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の詳細につきましては、平成 20 年２月 13 日付当社開示資料「第三者

割当による新株式の発行並びにユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）

の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上